poskytnutím spolupôsobenia nie je zhotoviteľ               v omeškaní so splnením povinností dodať predmet 
zmluvy v dojednaných termínoch. 

ČLÁNOK 6 - CENA DIELA, PLATOBNÉ PODMIENKY A ZMLUVNÉ POKUTY 

6.1 Cena predmetu plnenia v rozsahu Čl.3 tejto zmluvy bez DPH je 25.980,- EUR 
Slovom: dvadsaťpäťtisícdeväťstoosemdesiat EUR 

DPH 20%  5.196,- EUR 

Cena predmetu plnenia vrátane 20% DPH 31.176,- EUR 

Slovom: tridsaťjednatisícstosedemdesiatšesť EUR 

6.2 Zhotoviteľ vystaví za spracovanie celého diela faktúru–daňový doklad, ktorý musí mať všetky vecné 
a formálne náležitosti v zmysle platných právnych predpisov. Faktúra musí obsahovať názov diela: 

„Akčný plán pre zmierňovanie a prispôsobovanie sa zmene klímy na území mesta Brezno“ a názov